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Группа № 1    10:00    Дорожка blue
Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ШЕВЕРДИН Егор НОВ  2  V  V  3  1  V 0.500 -2 21 5
ПОПОВ Илья МОО  V  3  V  2  4  V 0.500 2 24 3
НЕМИРОВСКИЙ  МОС  3  V  V  2  2  V 0.500 0 22 4
ЕРЕМИН Артем ТАТ  4  4  3  V  3  V 0.333 -1 24 6
СУСЛОВ Георгий САР  V  V  V  4  2  V 0.667 6 26 2
САРКИСЯН Артем СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

ПЛОТНИКОВ Арт ВРЖ  1  1  1  1  3  0 0.000 -23 7 7

Группа № 2    10:00    Дорожка yellow
Судья: БЕНДИК Константин  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
МАРЧЕНКО Давид КРА  4  3  3  1  4  1 0.000 -14 16 7
МАРТЮШЕВ Олег МОО  V V3  V  2  4  1 0.500 -4 20 5
ЦИДАЕВ Герман АЛА  V  2  2  V  V  2 0.500 0 21 4

БЕБЧУК Андрей СПБ  V  3  V  4  4  0 0.333 -4 21 6
АНОШИН Дмитри САМ  V  V  1  V  V  4 0.667 4 25 2
ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН  V  V  4  V  4  V 0.667 2 28 3
ТОЛАСОВ Владим МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 1

Группа № 3    10:00    Дорожка green
Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг

ДАВАР Рафаил ЛЕН  V  3  4  4  3  2 0.167 -8 21 6
МИРОШНИЧЕНК МОО  4  4  3  1  0  2 0.000 -16 14 7
АХМАДЖАНОВ А РОС  V  V  V  0  0  3 0.500 -7 18 4
РОГОЖИН Артём КРА  V  V  3  0  3  1 0.333 -10 17 5
КОЗАК Артем СПБ  V  V  V  V  1  3 0.667 9 24 3
ПОТАПОВ Макси КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
МАКАРОВ Макси МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2

Группа № 4    10:00    Дорожка red
Судья: ИВАНОВА Дарья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ШИЛО Дмитрий ЛЕН  V  3  V  0  2  1 0.333 -9 16 5
ЗВЕРЕВ Глеб КРА  1  3  V  1  V  1 0.333 -10 16 6
КИМ Никита ТОМ  V  V  V  0  4  3 0.500 1 22 3
КРАСУЛЬНИКОВ  СПБ  4  4  0  0  3  1 0.000 -18 12 7
УДОВИЧЕНКО Ал МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

ТИХОНОВ Иван МОО  V  2  V  V  2  4 0.500 -1 23 4
ИВАНОВ Артур ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 2

Группа № 5    10:00    Дорожка 5

Судья: КОВАЛЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЛОМАГА Егор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
КОЧКИН Вячеслав КИР  2  V  3  4  3  3 0.167 -8 20 7

ШВЕЦОВ Семен БАШ  1  4  V  V  4  2 0.333 -3 21 5
ТЕЛЕЖКИН Григо САМ  3  V  3  3  V  1 0.333 -7 20 6
ИПАТОВ Максим ЛЕН  1  V  1  V  3  V 0.500 -6 20 3
КРИВИХИН Егор МОО  0  V  V  4  V  0 0.500 -6 19 4
ТАШЕВ Данила СПБ  0 V4  V  V  4  V 0.667 7 23 2
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Группа № 6    10:00    Дорожка 6
Судья: КОРОТНЕВ Руслан  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КАПРИ Сергей СПБ  4  V  3  2  V  V 0.500 2 24 4
ТКАЧЕВ Руслан КРЯ  V  3  1  3  3  0 0.167 -13 15 6
МАРТЬЯНОВ Вад НИЖ  1 V4  0  2  V  3 0.333 -10 15 5
ГУРОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ЖИТНИЙ Виктор МОО  V  V  V  3  V  1 0.667 6 24 3
САВИНОВ Егор МОС  2  V  2  2  1  2 0.167 -14 14 7

ПАВЛОВ Даниил САР  4  V  V  2  V  V 0.667 10 26 2

Группа № 7    10:00    Дорожка 7
Судья: НАГИМОВА Юлия  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМЕНОВ Дмитр МОС  0  2  2  2  V  1 0.167 -15 12 7
АЛЕКСАНДРОВ И НОВ  V  4  V  3  4  2 0.333 3 23 5
ЛАТЫПОВ Риф ТОМ  V  V  4  V  3  V 0.667 4 27 3

АНИСОВ Владими МОС  V  0  V  2  V  3 0.500 -4 20 4
ЗЛОБИН Даниил САР  V  V  4  V  V  3 0.667 7 27 2
НОВАК Богдан МОО  2  V  V  3  3  4 0.333 -5 22 6
КАЗМИН Михаил СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 10 28 1

Группа № 8    10:00    Дорожка 8
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS

п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВ Серге МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
ДЕМЕНТЬЕВ Алек МОО  3  4  3  4  V  V 0.333 1 24 4
БАРИНОВ Дмитри НИЖ  1  V  4  3  V  1 0.333 -8 19 6
УСПЕНСКИЙ Ива МОС  2  V  V  3  V  V 0.667 5 25 3
ПРОСВИРНИН Дм СПБ  4  V  V  V  V  V 0.833 11 29 2
КУРОЧКИН Глеб ЛЕН  4  1  3  0  1  2 0.000 -19 11 7
ДЬЯКОВ Даниил ТАТ  4  2  V  3  2  V 0.333 -2 21 5

Группа № 9    10:00    Дорожка 9
Судья: ФИЦЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЩЕЛКОТУНОВ А СПБ  V  4  V  4  3  4 0.333 2 25 5
МИХАЙЛЮК Але КРА  2  4  V  V  4  4 0.333 0 24 6
ИЛЮШИН Павел МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 7 29 2
ПОЛЯКОВ Алексе СПБ  1  1  3  4  1  4 0.000 -16 14 7
СКРЯБИН Даниил КИР  V  3  V  V  1  0 0.500 -8 19 4

УШАТОВ Павел ЛЕН  V  V  3  V  V  V 0.833 10 28 1
ГАЛИМОВ Данил МОО  V  V  3  V  V  4 0.667 5 27 3

Группа № 10    10:00    Дорожка 14

Судья: БЫКОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
РАЗУМИХИН Иго СПБ  1  3  2  2  1  4 0.000 -17 13 7
БАСОВ Александр ИВА  V  V  3  4  2  V 0.500 3 24 4

ХИТРОВ Георгий КЛГ  V  3  2  1 V4  V 0.500 -3 20 5
СЕМЕНОВ Давид СПБ  V  V  V  1  3  V 0.667 4 24 3
БУЗИНОВ Павел МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
БОРОДУЛИН Але ЛЕН  V  V  3 V4  4  V 0.667 8 26 2
ЩЕРБАКОВ Троф ТАТ  V  2  2  4  2  3 0.167 -11 18 6
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Группа № 11    10:00    Дорожка 15
Судья: ДУХОНИНА Евгения  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ГЛЯМШИН Илья МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 15 26 1
ШИПОВАЛОВ Ма КИР  2  V  1 V4  V  4 0.500 -4 21 4
ПИСЬМЕННЫЙ М КРА  1  3  1  2  V  3 0.167 -14 15 7
ЧУГУНОВ Матвей МОС  1  V  V  V  V  4 0.667 10 25 2
НЕЖЕВЕНКО Мих СПБ  V  3  V  1  4  4 0.333 0 22 5
ГАМОСОВ Давид АЛА  1  4  4  2  V  V 0.333 -7 21 6

АБРАМЯН Давид МОО  1  V  V  V  V  4 0.667 0 25 3

Группа № 12    10:00    Дорожка 16
Судья: СОРОКИН Дмитрий  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ГРИГОРЬЕВ Иван СПБ  2  0  V  1  1  4 0.167 -15 13 7
БАЗОЕВ Тимур АЛА  V  3  V  3  V  V 0.667 4 26 3
ОНИЩУК Кирилл НОВ  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 1

РУМЯНЦЕВ Влади СПБ  3  3  V  V  3  V 0.500 2 24 4
ПТАШНИК Евгени МОС  V  V  1  2  V  V 0.667 5 23 2
ВАСИН Максим КРЯ  V  3  2  V  1  4 0.333 -4 20 5
АКСЮТИЧЕВ Мар МОО  V  4  3  1  3  V 0.333 -7 21 6

Группа № 13    10:00    Дорожка 17
Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил  RUS

п/в пкз. н.у.ранг

РУСТАМОВ Рости МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 1
КАНАЕВ Иван МОО  3  1  V  V  V  3 0.500 -5 22 5
БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ  1  V  3  4  V  3 0.333 -4 21 6
МИШАРИН Данил МОС  2  4  V  4  V  V 0.500 1 25 4
КИРИЛОВ Адель ТАТ V4  4  V  V  V  V 0.833 6 28 2
ДАВЫДОВ Игорь ВРЖ  0  4  4  2  2  1 0.000 -17 13 7
ДМИТРИЕВ Васил СПБ  4  V  V  4  4  V 0.500 5 27 3

Группа № 14    11:30    Дорожка blue
Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ГЮЛЬХАНДАНЯ МОС  V  V  4  3  4  V 0.500 3 26 4
ВЛАСОВ Богдан СПБ  2  V  V  V  V  3 0.667 2 25 3
БОРОДИН Алексе МОО  4  4  2  1  4  V 0.167 -7 20 7
ПЕНКИН Максим МОС V4  3 V3  V  4  V 0.667 6 24 1
ВИНОГРАДОВ Ан ЛЕН  V  4  V  2  2  V 0.500 2 23 5

ХОДЖАЕВ Егор ТОМ  V  2  V  V  V  4 0.667 2 26 2
СИРОТКИН Дмитр САМ  3  V  4  0  2  V 0.333 -8 19 6

Группа № 15    11:30    Дорожка yellow

Судья: БЕНДИК Константин  RUS, КОВАЛЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ХОМЕНКО Никита МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
ТИМОФЕЕВ Дани СПБ  2  V  3  3  2  4 0.167 -10 19 6

КРЕЩЕНОВ Дени АЛА  1  4  2  4  3  3 0.000 -13 17 7
ИВАНОВ Даниил МОС  4  V  V  2  4  V 0.500 1 25 3
МОРОЗОВ Артем МОО  4  V  V  V  V  V 0.833 9 29 2
БЕЛЕЦКИЙ Влади КРА  3  V  V  V  3  4 0.500 1 25 3
КЛИМОВ Антон ЛЕН  2  V  V  4  3  V 0.500 -2 24 5
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Группа № 16    11:30    Дорожка green
Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ДРЕПА Иван СПБ  3  V  V  4  4  V 0.500 5 26 3
МИХАЙЛОВ Тици МОО  V  4  2  V  V  V 0.667 6 26 2
КУСТОВ Максим МОС  1  V  V  1  3  V 0.500 -5 20 5
БОХОНЧИК Игорь СПБ  3  V  2  1  3  4 0.167 -9 18 7
КИРЖНЕР Сергей САМ  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 1
ФЕДОРОВЫХ Дан КИР  V  2  V  V  4  4 0.500 0 25 4

БЕЛОВ Иван ЛЕН  2  3  4  V  1  V 0.333 -8 20 6

Группа № 17    11:30    Дорожка red
Судья: ИВАНОВА Дарья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
РЫЖОВ Станислав МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 9 28 2
ТАНКОВ Кирилл МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 14 27 1
ДВОЕГЛАЗОВ Ан ОМС  3  1  4  2  1  3 0.000 -16 14 7

АНДРОНОВ Кири МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 5 27 3
ВИНОГРАДОВ Ал ЛЕН  3  1  V  3  V  V 0.500 -1 22 4
ЧУЕВ Сергей САР  4  1  V  4  2 V4 0.333 -4 20 5
ВОЛКОВ Владисла СПБ  2  2  V  4  4  3 0.167 -7 20 6

Группа № 18    11:30    Дорожка 11
Судья: ЧУЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг

ЗАХАРОВ Даниил МОС  V  4  V  1  V  4 0.500 3 24 3
ЯНОЧКИН Алексе КЛГ  4  1  V  0  V  4 0.333 -4 19 6
КЛИМКИН Алексе САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 11 27 1
БАГИНСКИЙ Плат МОС  1  2  1  V  3  2 0.167 -14 14 7
ПОТАПОВ Олег МОО  V  V  1  3  2  V 0.500 2 21 4
ВИЦЮК Констант КРА  1  1  V  V  V  V 0.667 3 22 2
КУЗЬМИНОВ Его СПБ  V  V  4  V  3  2 0.500 -1 24 5

Группа № 19    11:30    Дорожка 6
Судья: КОРОТНЕВ Руслан  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СЕЛЮТИН Роман СПБ  4  1  V  4  3  V 0.333 -5 22 5
ЛОМОВ Александ МОО  V  0  3  0  2  1 0.167 -18 11 7
ПЕТРОВ Максим НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ГАВРИЛОВ Климе СПБ  3  V  2  3  3  1 0.167 -11 17 6
МИШУШИН Влад САМ  V  V  2  V  4  4 0.500 3 25 4

КУНДЕТОВ Муха МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 5 26 2
АЛДОШИН Егор БАШ  4  V  3  V  V  4 0.500 5 26 3

Группа № 20    11:30    Дорожка 7

Судья: НАГИМОВА Юлия  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КОВАЛЕВ Данила СПБ  1  4  V  V  0  V 0.500 -5 20 5
БУЗИНОВ Венеди МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2

ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  V  V  V  V  3  V 0.833 10 28 1
ХАСАНОВ Камиль СПБ  2  4  4  V  V  V 0.500 1 25 4
БАЛАШОВ Вениа КЛГ  4  2  3  4  4  V 0.167 -4 22 6
ФИЛАТОВ Антон НОВ  V  4  V  3  V  V 0.667 9 27 3
ХОЖАЙНОВ Егор ВРЖ  4  1  0  2  1  1 0.000 -21 9 7
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Группа № 21    11:30    Дорожка 8
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЕРОХОВ Николай СПБ  2  3  V  V  1  2 0.333 -6 18 6
ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ  V  V  V  2  4  4 0.500 4 25 4
САФИН Данил КРА  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 1
ИЛЬЯШЕВИЧ Гео СПБ  0  2  0  3  0  0 0.000 -24 5 7
МИРОНЕНКО Ива ЛЕН  4  V  2 V4  4  2 0.333 -4 21 5
АНТОХИН Арсени МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 12 27 2

ЯНКОВСКИЙ Пав ТОМ  V  V  2  V  V  1 0.667 5 23 3

Группа № 22    11:30    Дорожка 9
Судья: ФИЦЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ВАРИН  Георгий МОС  V  3  V  4  1  3 0.333 -6 21 6
МАРИЧЕВ Егор КЛГ  4  1  4  V  3  2 0.167 -10 19 7
ЮХМАН Владисла СПБ  V  V  V  1  4  3 0.500 2 23 4

МАЛЫХИН Илья МОС  3  V  2  4  V  4 0.333 -5 23 5
КАЛМЫКОВ Макс МОО  V  4  V  V  V  V 0.833 8 29 1
ПОЛУШИН Юрий КРЯ  V  V  V  4  3  V 0.667 5 27 3
ЧЕРНЯНИН Викто ЛЕН  V  V  V  V  4  4 0.667 6 28 2

Группа № 23    11:30    Дорожка 10
Судья: ИВАНОВ Владимир  RUS

п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕОНОВ Никита СПБ  V  V  2  V  1  V 0.667 3 23 3
КАРДАНОВ Тиму АЛА  4  V  V  V  V  4 0.667 7 28 2
ПОТАНИН Алекса КРЯ  2  3  1  2  2  V 0.167 -14 15 7
ЧЕБОТАЕВ Алекса СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 1
УТКИН Никита ЛЕН  2  2  V  4  V  V 0.500 1 23 4
ХАПЕРСКИЙ Фед МОС  V  3  V  0  4  V 0.500 0 22 5
АНДРЕЕВ Констан БАШ  2  V  4  4  1  4 0.167 -9 20 6

Группа № 24    11:30    Дорожка 12
Судья: НЕСТЕРЕНКО Денис  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КОЗЛОВ Алексей МОС  3  V  V  V  1  V 0.667 4 24 3
КОРБАШЕВ Дани САР  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ПОТЫЛИЦЫН Ни НОВ  4  1  4  3  3  V 0.167 -9 20 6
БРОДОВ Антон МОС  1  3  V  4  V  V 0.500 2 23 4
ТРОШИН Остап МОО  3  4  V  V  3  4 0.333 -3 24 5

ХРИСТОВ Андрей СПБ  V  2  V  1  V  V 0.667 6 23 2
ЯШИН Павел ЛЕН  2  2  4  1  V  0 0.167 -15 14 7

Группа № 25    11:30    Дорожка 13

Судья: ЧЕГОДАЕВА Анна  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕРНЫШЕВ Васи МОО  4  2  4  V  V  2 0.333 -4 22 5
БЛИСТУНОВ Олег КЛГ  V  4  V  V  V  4 0.667 7 28 2

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  V  3  V  V  2 0.667 6 25 3
ЖИДОВ Марк КРА  V  1  V  V  V  2 0.667 3 23 4
ТАРАСОВ Мирон СПБ  3  2  2  1  V  3 0.167 -11 16 6
ЦИПУРСКИЙ Иго ЛЕН  3  4  1  2  2  0 0.000 -18 12 7
ЖУКОВ Семен МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
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Группа № 26    10:00    Дорожка 10
Судья: ИВАНОВ Владимир  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
АБРАМЕНКО Яко СПБ  1  1  V  2  0 0.200 -12 9 6
МИТНИКОВ Рома СПБ  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
ХАКИМОВ Булат ТАТ  V  3  3  1  1 0.200 -8 13 4
БАБАРИКО Кирил МОО  1  1  V  4  0 0.200 -12 11 5
КОРОЛЕВ Илья КЛГ  V  1  V  V  1 0.600 0 17 3
СОБОЛЕВ Алексан МОС  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Группа № 27    10:00    Дорожка 11
Судья: ЧУЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
УСТИНОВ Егор КЛГ  3  4  1  4  V 0.200 -5 17 6
СЕДОВ Егор МОС V4  V  V  4  V 0.800 9 23 1
ЧЕХОВ Евгений КРЯ  V  2  V  4  1 0.400 -5 17 5
КИРМЕНЁВ Никит СПБ  V  2  3  V  V 0.600 8 20 2

БАРБИНЯГРА Але ЛЕН  V  V  V  0  4 0.600 -3 19 3
ДАРЧИАШВИЛИ  САР  3  2  V  1  V 0.400 -4 16 4

Группа № 28    10:00    Дорожка 12

Судья: НЕСТЕРЕНКО Денис  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ШАРМА Девен СПБ  2  4  V  0  V 0.400 -2 16 4
ЕЛОВИКОВ Георг НОВ  V  1  V  V  V 0.800 9 21 1

СЕРГЕЕВ Арсений САР  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2
КРУГЛИК Антон МОС  1  0  V  3  V 0.400 -6 14 5
ЧЕБОТАРЕВ Анто МОО  V  3  2  V  V 0.600 5 20 3
ГОРОДЕЦКИЙ Ян ЛЕН  2  2  4  3  2 0.000 -12 13 6

Группа № 29    10:00    Дорожка 13
Судья: ЧЕГОДАЕВА Анна  RUS

п/в пкз. н.у.ранг

САПРЫГИН Макс СПБ  V  4  1  0  1 0.200 -12 11 6
ВОРОБЬЕВ Влади САР  3  V  V  2  3 0.400 -1 18 3
РОЩИН Констант МОС  V  1  V  2  1 0.400 -9 14 4
УЛЬЯНОВ Данила ЛЕН  V  3  4  4  2 0.200 -3 18 5
МИЛЛЕР Глеб ОМС  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
БАРТЕНЕВ Конста МОО  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
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1 УДОВИЧЕНКО Алексей МОС 1.000 25 30 квалифицирован

2 ЛОМАГА Егор МОС 1.000 23 30 квалифицирован

3 ПОТАПОВ Максим КЛГ 1.000 22 30 квалифицирован

4 ПЕТРОВ Максим НИЖ 1.000 21 30 квалифицирован

5 СОБОЛЕВ Александр МОС 1.000 21 25 квалифицирован

6 ГУРОВ Кирилл СПБ 1.000 19 30 квалифицирован

7 САРКИСЯН Артем СПБ 1.000 18 30 квалифицирован

8 ЖУКОВ Семен МОС 1.000 17 30 квалифицирован

9 БАРТЕНЕВ Константин МОО 1.000 17 25 квалифицирован

10 БУЗИНОВ Павел МОС 1.000 16 30 квалифицирован

11 КОРБАШЕВ Данила САР 1.000 15 30 квалифицирован

12 ХОМЕНКО Никита МОС 1.000 14 30 квалифицирован

13 КУЗНЕЦОВ Сергей МОС 1.000 12 30 квалифицирован

14 ТОЛАСОВ Владимир МОС 0.833 16 29 квалифицирован

15 ОНИЩУК Кирилл НОВ 0.833 15 29 квалифицирован

16 ГЛЯМШИН Илья МОС 0.833 15 26 квалифицирован

17 РУСТАМОВ Ростислав МОС 0.833 14 28 квалифицирован

18 ТАНКОВ Кирилл МОО 0.833 14 27 квалифицирован

19 САФИН Данил КРА 0.833 13 27 квалифицирован

20 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 0.833 12 28 квалифицирован

21 АНТОХИН Арсений МОС 0.833 12 27 квалифицирован

21 ИВАНОВ Артур ТАТ 0.833 12 27 квалифицирован

23 ПРОСВИРНИН Дмитрий СПБ 0.833 11 29 квалифицирован

24 КИРЖНЕР Сергей САМ 0.833 11 27 квалифицирован

24 КЛИМКИН Алексей САМ 0.833 11 27 квалифицирован

26 КАЗМИН Михаил СПБ 0.833 10 28 квалифицирован

26 УШАТОВ Павел ЛЕН 0.833 10 28 квалифицирован

26 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0.833 10 28 квалифицирован

29 БУЗИНОВ Венедикт МОС 0.833 10 27 квалифицирован

30 МАКАРОВ Максим МОС 0.833 10 26 квалифицирован

31 МОРОЗОВ Артем МОО 0.833 9 29 квалифицирован

32 РЫЖОВ Станислав МОС 0.833 9 28 квалифицирован

33 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.833 8 29 квалифицирован

34 ИЛЮШИН Павел МОС 0.833 7 29 квалифицирован

35 КИРИЛОВ Адель ТАТ 0.833 6 28 квалифицирован

36 АНДРОНОВ Кирилл МОС 0.833 5 27 квалифицирован

37 КУНДЕТОВ Мухаж МОС 0.833 5 26 квалифицирован

38 МИТНИКОВ Роман СПБ 0.800 11 22 квалифицирован

39 СЕДОВ Егор МОС 0.800 9 23 квалифицирован

40 ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ 0.800 9 21 квалифицирован

41 МИЛЛЕР Глеб ОМС 0.800 8 21 квалифицирован

42 СЕРГЕЕВ Арсений САР 0.800 6 22 квалифицирован

43 ПАВЛОВ Даниил САР 0.667 10 26 квалифицирован

44 ЧУГУНОВ Матвей МОС 0.667 10 25 квалифицирован

45 ФИЛАТОВ Антон НОВ 0.667 9 27 квалифицирован

46 КОЗАК Артем СПБ 0.667 9 24 квалифицирован

47 БОРОДУЛИН Александр ЛЕН 0.667 8 26 квалифицирован

48 БЛИСТУНОВ Олег КЛГ 0.667 7 28 квалифицирован

48 КАРДАНОВ Тимур АЛА 0.667 7 28 квалифицирован

50 ЗЛОБИН Даниил САР 0.667 7 27 квалифицирован

51 ТАШЕВ Данила СПБ 0.667 7 23 квалифицирован

52 ЧЕРНЯНИН Виктор ЛЕН 0.667 6 28 квалифицирован

53 МИХАЙЛОВ Тициан МОО 0.667 6 26 квалифицирован

53 СУСЛОВ Георгий САР 0.667 6 26 квалифицирован
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55 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0.667 6 25 квалифицирован

56 ЖИТНИЙ Виктор МОО 0.667 6 24 квалифицирован

56 ПЕНКИН Максим МОС 0.667 6 24 квалифицирован

58 ХРИСТОВ Андрей СПБ 0.667 6 23 квалифицирован

59 ГАЛИМОВ Данил МОО 0.667 5 27 квалифицирован

59 ПОЛУШИН Юрий КРЯ 0.667 5 27 квалифицирован

61 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 0.667 5 25 квалифицирован

62 ПТАШНИК Евгений МОС 0.667 5 23 квалифицирован

62 ЯНКОВСКИЙ Павел ТОМ 0.667 5 23 квалифицирован

64 ЛАТЫПОВ Риф ТОМ 0.667 4 27 квалифицирован

65 БАЗОЕВ Тимур АЛА 0.667 4 26 квалифицирован

66 АНОШИН Дмитрий САМ 0.667 4 25 квалифицирован

67 КОЗЛОВ Алексей МОС 0.667 4 24 квалифицирован

67 СЕМЕНОВ Давид СПБ 0.667 4 24 квалифицирован

69 ЖИДОВ Марк КРА 0.667 3 23 квалифицирован

69 ЛЕОНОВ Никита СПБ 0.667 3 23 квалифицирован

71 ВИЦЮК Константин КРА 0.667 3 22 квалифицирован

72 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.667 2 28 квалифицирован

73 ХОДЖАЕВ Егор ТОМ 0.667 2 26 квалифицирован

74 ВЛАСОВ Богдан СПБ 0.667 2 25 квалифицирован

75 АБРАМЯН Давид МОО 0.667 0 25 квалифицирован

76 КИРМЕНЁВ Никита СПБ 0.600 8 20 квалифицирован

77 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.600 5 20 квалифицирован

78 КОРОЛЕВ Илья КЛГ 0.600 0 17 квалифицирован

79 БАРБИНЯГРА Алексей ЛЕН 0.600 -3 19 квалифицирован

80 ДМИТРИЕВ Василий СПБ 0.500 5 27 квалифицирован

81 АЛДОШИН Егор БАШ 0.500 5 26 квалифицирован

81 ДРЕПА Иван СПБ 0.500 5 26 квалифицирован

83 ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ 0.500 4 25 квалифицирован

84 ГЮЛЬХАНДАНЯН Михаил МОС 0.500 3 26 квалифицирован

85 МИШУШИН Владислав САМ 0.500 3 25 квалифицирован

86 БАСОВ Александр ИВА 0.500 3 24 квалифицирован

86 ЗАХАРОВ Даниил МОС 0.500 3 24 квалифицирован

88 КАПРИ Сергей СПБ 0.500 2 24 квалифицирован

88 ПОПОВ Илья МОО 0.500 2 24 квалифицирован

88 РУМЯНЦЕВ Владислав СПБ 0.500 2 24 квалифицирован

91 БРОДОВ Антон МОС 0.500 2 23 квалифицирован

91 ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН 0.500 2 23 квалифицирован

91 ЮХМАН Владислав СПБ 0.500 2 23 квалифицирован

94 ПОТАПОВ Олег МОО 0.500 2 21 квалифицирован

95 БЕЛЕЦКИЙ Владимир КРА 0.500 1 25 квалифицирован

95 ИВАНОВ Даниил МОС 0.500 1 25 квалифицирован

95 МИШАРИН Данила МОС 0.500 1 25 квалифицирован

95 ХАСАНОВ Камиль СПБ 0.500 1 25 квалифицирован

99 УТКИН Никита ЛЕН 0.500 1 23 квалифицирован

100 КИМ Никита ТОМ 0.500 1 22 квалифицирован

101 ФЕДОРОВЫХ Даниил КИР 0.500 0 25 квалифицирован

102 НЕМИРОВСКИЙ Георгий МОС 0.500 0 22 квалифицирован

102 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 0.500 0 22 квалифицирован

104 ЦИДАЕВ Герман АЛА 0.500 0 21 квалифицирован

105 КУЗЬМИНОВ Егор СПБ 0.500 -1 24 квалифицирован

106 ТИХОНОВ Иван МОО 0.500 -1 23 квалифицирован

107 ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН 0.500 -1 22 квалифицирован

108 КЛИМОВ Антон ЛЕН 0.500 -2 24 квалифицирован
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109 ШЕВЕРДИН Егор НОВ 0.500 -2 21 квалифицирован

110 ХИТРОВ Георгий КЛГ 0.500 -3 20 квалифицирован

111 ШИПОВАЛОВ Матвей КИР 0.500 -4 21 квалифицирован

112 АНИСОВ Владимир МОС 0.500 -4 20 квалифицирован

112 МАРТЮШЕВ Олег МОО 0.500 -4 20 квалифицирован

114 КАНАЕВ Иван МОО 0.500 -5 22 квалифицирован

115 КОВАЛЕВ Данила СПБ 0.500 -5 20 квалифицирован

115 КУСТОВ Максим МОС 0.500 -5 20 квалифицирован

117 ИПАТОВ Максим ЛЕН 0.500 -6 20 квалифицирован

118 КРИВИХИН Егор МОО 0.500 -6 19 квалифицирован

119 АХМАДЖАНОВ Артем РОС 0.500 -7 18 квалифицирован

120 СКРЯБИН Даниил КИР 0.500 -8 19 квалифицирован

121 ВОРОБЬЕВ Владимир САР 0.400 -1 18 квалифицирован

122 ШАРМА Девен СПБ 0.400 -2 16 квалифицирован

123 ДАРЧИАШВИЛИ Нико САР 0.400 -4 16 квалифицирован

124 ЧЕХОВ Евгений КРЯ 0.400 -5 17 квалифицирован

125 КРУГЛИК Антон МОС 0.400 -6 14 квалифицирован

126 РОЩИН Константин МОС 0.400 -9 14 квалифицирован

127 АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ 0.333 3 23 квалифицирован

128 ЩЕЛКОТУНОВ Андрей СПБ 0.333 2 25 квалифицирован

129 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0.333 1 24 квалифицирован

130 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.333 0 24 квалифицирован

131 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 0.333 0 22 квалифицирован

132 ЕРЕМИН Артем ТАТ 0.333 -1 24 квалифицирован

133 ДЬЯКОВ Даниил ТАТ 0.333 -2 21 квалифицирован

134 ТРОШИН Остап МОО 0.333 -3 24 квалифицирован

135 ШВЕЦОВ Семен БАШ 0.333 -3 21 квалифицирован

136 ЧЕРНЫШЕВ Василий МОО 0.333 -4 22 квалифицирован

137 БЕБЧУК Андрей СПБ 0.333 -4 21 квалифицирован

137 БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ 0.333 -4 21 квалифицирован

137 МИРОНЕНКО Иван ЛЕН 0.333 -4 21 квалифицирован

140 ВАСИН Максим КРЯ 0.333 -4 20 квалифицирован

140 ЧУЕВ Сергей САР 0.333 -4 20 квалифицирован

142 ЯНОЧКИН Алексей КЛГ 0.333 -4 19 выбывший

143 МАЛЫХИН Илья МОС 0.333 -5 23 выбывший

144 НОВАК Богдан МОО 0.333 -5 22 выбывший

144 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.333 -5 22 выбывший

146 ВАРИН  Георгий МОС 0.333 -6 21 выбывший

147 ЕРОХОВ Николай СПБ 0.333 -6 18 выбывший

148 АКСЮТИЧЕВ Марк МОО 0.333 -7 21 выбывший

148 ГАМОСОВ Давид АЛА 0.333 -7 21 выбывший

150 ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ 0.333 -7 20 выбывший

151 БЕЛОВ Иван ЛЕН 0.333 -8 20 выбывший

152 БАРИНОВ Дмитрий НИЖ 0.333 -8 19 выбывший

152 СИРОТКИН Дмитрий САМ 0.333 -8 19 выбывший

154 ШИЛО Дмитрий ЛЕН 0.333 -9 16 выбывший

155 РОГОЖИН Артём КРА 0.333 -10 17 выбывший

156 ЗВЕРЕВ Глеб КРА 0.333 -10 16 выбывший

157 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0.333 -10 15 выбывший

158 УЛЬЯНОВ Данила ЛЕН 0.200 -3 18 выбывший

159 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.200 -5 17 выбывший

160 ХАКИМОВ Булат ТАТ 0.200 -8 13 выбывший

161 БАБАРИКО Кирилл МОО 0.200 -12 11 выбывший

161 САПРЫГИН Максим СПБ 0.200 -12 11 выбывший
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163 АБРАМЕНКО Яков СПБ 0.200 -12 9 выбывший

164 БАЛАШОВ Вениамин КЛГ 0.167 -4 22 выбывший

165 БОРОДИН Алексей МОО 0.167 -7 20 выбывший

165 ВОЛКОВ Владислав СПБ 0.167 -7 20 выбывший

167 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0.167 -8 21 выбывший

168 КОЧКИН Вячеслав КИР 0.167 -8 20 выбывший

169 АНДРЕЕВ Константин БАШ 0.167 -9 20 выбывший

169 ПОТЫЛИЦЫН Никита НОВ 0.167 -9 20 выбывший

171 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0.167 -9 18 выбывший

172 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0.167 -10 19 выбывший

172 ТИМОФЕЕВ Даниил СПБ 0.167 -10 19 выбывший

174 ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ 0.167 -11 18 выбывший

175 ГАВРИЛОВ Климент СПБ 0.167 -11 17 выбывший

176 ТАРАСОВ Мирон СПБ 0.167 -11 16 выбывший

177 ТКАЧЕВ Руслан КРЯ 0.167 -13 15 выбывший

178 ПИСЬМЕННЫЙ Михаил КРА 0.167 -14 15 выбывший

178 ПОТАНИН Александр КРЯ 0.167 -14 15 выбывший

180 БАГИНСКИЙ Платон МОС 0.167 -14 14 выбывший

180 САВИНОВ Егор МОС 0.167 -14 14 выбывший

182 ЯШИН Павел ЛЕН 0.167 -15 14 выбывший

183 ГРИГОРЬЕВ Иван СПБ 0.167 -15 13 выбывший

184 СЕМЕНОВ Дмитрий МОС 0.167 -15 12 выбывший

185 ЛОМОВ Александр МОО 0.167 -18 11 выбывший

186 ГОРОДЕЦКИЙ Ян ЛЕН 0.000 -12 13 выбывший

187 КРЕЩЕНОВ Денис АЛА 0.000 -13 17 выбывший

188 МАРЧЕНКО Давид КРА 0.000 -14 16 выбывший

189 ДВОЕГЛАЗОВ Андрей ОМС 0.000 -16 14 выбывший

189 МИРОШНИЧЕНКО Василий МОО 0.000 -16 14 выбывший

189 ПОЛЯКОВ Алексей СПБ 0.000 -16 14 выбывший

192 ДАВЫДОВ Игорь ВРЖ 0.000 -17 13 выбывший

192 РАЗУМИХИН Игорь СПБ 0.000 -17 13 выбывший

194 КРАСУЛЬНИКОВ Леонид СПБ 0.000 -18 12 выбывший

194 ЦИПУРСКИЙ Игорь ЛЕН 0.000 -18 12 выбывший

196 КУРОЧКИН Глеб ЛЕН 0.000 -19 11 выбывший

197 ХОЖАЙНОВ Егор ВРЖ 0.000 -21 9 выбывший

198 ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ 0.000 -23 7 выбывший

199 ИЛЬЯШЕВИЧ Георгий СПБ 0.000 -24 5 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2021-03-09 19:21


	8d821be082d9f1ade6997d2cecb33b8c53d56516cd05791a8fef2cf4f337f2b3.pdf
	b3c6cb88a804db00276b51db33034a18c6aacc04b6b3c37c5a25783b12d52ffd.pdf

